STIKSAVKLINGE B-16
A-85684

Til hurtigt savearbejde i trae og kunststof

HCS savklinge med slebne og udlagte teender. Til
hurtigt savearbejde i trae og kunststof. (T144D)

Il TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Bladmateriale

Taender pr.
Arbejdsleengde

Total lzengde

Type

Antal

Kunststof

Max. skeerekapacitet i tree

B EAN 0088381149686

Link til produkter - www.makita.dk

HCS

6

75 mm
105 mm
B-16

5
5-65mm
65 mm

Il bB 5919468

B Brugerfordele

Anvendelse: Hardt og bladt trae indtil 60 mm. Rent snit

Egenskaber: Meget skarpe teender

Ideel til hurtig savning af mellem/tykke arbejdsemner
Tandtype / Serie: Forskudt fortanding, skrat slebne
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